

## **CONALEP Estado de Baja California Sur**

Dirección Estatal

La Paz, Baja California Sur, 21 de enero del 2024 Referencia: DEBCS/030/2024 Asunto: Informativo.

L.C. Ricardo Verdugo Llanas Auditor Superior del Estado de Baja California Sur PRESENTE:

Considerando la Ley de Contabilidad Gubernamental, en cumplimiento al artículo 13 de la Ley de Fiscalización y Rendición de Cuentas del Estado de Baja California Sur, tengo a bien informarle que este Organismo Público Descentralizado en el periodo de diciembre del 2023, no cuenta con Endeudamiento Neto.

Sin otro asunto en particular, hago propia la ocasión para enviar a usted un cordial saludo.

A T E N T A M E N T E.

"Educación técnica para la equidad y bienestar"

Colegio de Educación Profesional Técnica da Estado de Baja California Sur

LIC. SANDRA LILI HERRERA NAGAFUCHI DIRECTORA ESTATACIÓN Estatal

C.c.p. Archivo C.c.p. Expediente SLHN/dmcol/ermv/iavh\*





## COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR (CONALEP) **Endeudamiento Neto**

## Del 1 de Enero al 31 de diciembre del 2023

dentificación de Crédito o Instrumento	Contratación / Colocación	Amortización	Endeudamiento Neto
	A A	Bernell Alle	C = A - B
	Créditos Bancarios		
Total Créditos Bancarios	0	0	
	3	•	
TO THE PURISH HOW ARE SELECTED.	Otros Instrumentos de Deu	ıda	
Total Otros Instrumentos de Deuda	0	0	
TOTAL	0	0	///

Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Baja California Sur

LIC. DIANA MAYRA COTA SUNA SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS

Conalep

Dirección Estatal

LIC. SANDRALITHERRERA NAGAFUCHI DIJECTORA ESTATAL